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Fitform 576 Nordic4 
- Komfort og tilpasningsmuligheter i særklasse

Fitform Nordic4 har en løftemekanisme som skiller seg fra andre stoler og gjør det enklere å komme seg opp i 
stående stilling, fordi benstøtten gir rom til å sette bena bedre «under seg». Det H formede understellet gir også 
en ekstra stabilitet når man skal ut og inn av stolen og gir en viktig trygghetsfølelse.

Stolen har elektrisk regulering av ryggvinkel, setevinkel og benstøtte i tillegg til oppreisingshjelpen. Man kan 
der- for enkelt finne en god og trygg sitte- eller liggestilling for en liten hvil. Sete- og ryggputer oppleves som 
komfortable samtidig som de gir god trykkavlastning og stabilitet. For at stolen skal kunne tilpasses den enkelte 
best mulig, finnes det et stort utvalg av både sete- og ryggputer som enkelt lar seg bytte. Alle stoler har juster-
bar setehøyde, setedybde og lengde og vinkel på benstøtte. Vinkling av toppdel på rygg og høyderegulering av 
armlene. Man kan også regulere stolen til ulike løftevinkler inkl. rettløft.

Svingfunksjon med lettbetjent hendel som kan justeres i ønsket vinkel. Kan monteres på begge sider. På en 
standard stol er det mulighet for ekstra lang benlengde, samt ulike rygghøyder. Se utvalget av tilbehør lenger 
bak i brosjyren.

Fitform 576 Nordic4 har også en tiltfunksjon på hele 35 grader som gjør det mulig å få bruker i sjokkleie om det 
er behov.

Unngå fallulykker og kom trygt inn og ut av godstolen.

RAL7016
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medema.comFitform 576 Nordic4 SMART
- Ny og enklere versjon 

Ny og enklere versjon av Fitform 576 Nordic 4 – Perfekt for eldre brukere

Fitform 576 Nordic 4 kommer nå i en ny, forbedret versjon hvor stolens funksjoner – som hevning, tilting og 
benløft – aktiveres synkront. Dette betyr at stolen justeres i én og samme bevegelse, noe som gir en enklere 
og mer intuitiv brukeropplevelse.

For mange eldre kan det være krevende å håndtere flere knapper og funksjoner separat. Med den nye synkrone 
løsningen blir det enklere å finne en behagelig sittestilling – med bare ett trykk. Stolen følger kroppens bevegel-
ser på en naturlig og skånsom måte, som gir både økt komfort og trygghet i hverdagen.
Denne oppgraderingen gjør Fitform 576 Nordic 4 til et enda bedre valg for personer med redusert styrke eller 
kognitiv funksjon – eller for alle som ønsker en brukervennlig og ergonomisk riktig hvilestol.

Nordic4 SMART kan programmeres til fire ulike løfte-/hvile sekvenser.

Mykere skum i standard setepute og endrede armlene for bedre grep ved oppreisning er andre nyheter 
på alle modellene.
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Hvilestilling
Ved å tilte setet og regulere ryggen ytterligere bakover, 
kommer man i hvilestilling. I denne stillingen er be- last-
ningen på ryggraden minimal. Kroppsvekten blir fordelt, og 
man oppnår en behagelig og avslappet posisjon. Bena kan 
posisjoneres høyere enn hjertet og vil derfor kunne gi en 
ekstra avlastning. (såkalt sjokkleieposisjon).

Sittestilling
Det å sitte rett stiller høye krav til innstilling og posisjonering. 
Ettersom stolen tilpasses til brukerens kroppsbygning får 
bekkenet riktig stilling, ryggen får god støtte, samtidig som 
bena avlastes. Slik at man oppnår en trygg og komfortabel 
sittestilling.

Oppreisingsstilling
Unik oppreisingsfunksjon som skiller seg fra andre stoler i 
markedet. Under løfteprosessen dreier setet litt bakover
slik at man får satt bena godt under seg når man skal reise 
seg opp. Dette gjør det enklere å komme opp i stående på 
en sikker måte og forebygger fare for uhell. Stolen er også 
meget stabil og oppleves som trygg.

Avslapningsstilling

Ved hjelp av reguleringen av setetilt og fotbrett, og til slutt 
fininnstilling av ryggvinkel kommer du i en ideell 

avslapningsstilling.

Ryggraden avlastes og musklene, senene og leddene er 
avslappet.

Kroppsvekten fordeles over en større flate og dette 	
reduserer faren for lokalt trykk og eventuelt trykksår. Ved 
primært å benytte tiltfunksjonen blir reguleringen mest 
mulig behagelig. Samtidig er det lettere for bruker å	  
opprettholde ønsket sittebalanse og sittestilling.

Fitform 576 Nordic4 / Nordic4 SMART
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Fitform 576 Nordic4 / Nordic4 SMART
-ulike størrelser og modeller

En forutsetning for at en stol med oppreisingsfunksjon skal fungere optimalt, 
er at den må passe godt til brukeren.

Et viktig valg er riktig setebredde og avstand mellom armlene. Dette er viktig 
for at bruker best mulig skal kunne utnytte sin armkraft ved oppreising, og 
samtidig kunne sitte stabilt og komfortabelt.

Vi tilbyr derfor stolene i ulike setebredder (45, 51, 57, 63, 69 og 75cm) for for 
å sikre at alle får en stol som passer optimalt, uansett om man er stor eller 
liten.

Stolene har videre omfattende tilpasningsmuligheter slik at man kan justere 
inn ønsket setehøyde, setedybde, armlenshøyde, lengde og vinkel på ben-
støtte samt ønsket løftevinkel.

Vi anbefaler primært å benytte tiltfunksjonen ved regulering av sittestillingen, 
dette er oftest mest behagelig for brukeren og det som best opprettholder 
ønsket sittebalanse og sittestilling.

Bruk av tilt er også beste måte å sørge for trykkavlastning og dermed 
beskyttelse mot trykksår.

Tlitfunksjonen gir også mulighet for å komme i såkalt sjokkleie, hvor bena 
kommer høyere enn hjertet. Innstillingen av benstøtte, tilt og rygg er videre 
uavhengige slik at man kan fininnstille ønsket sittestilling.

Det er lagt stor vekt på at all bruk skal være både enkel og sikker. Stolene er 
svært stabile og er videre utstyrt med en rekke sikkerhetsdetaljer.

Alle modellene kan leveres med eller uten sving, med eller uten tilt og med 
trekk i stoff eller hud.

Alternative farger, stoff og større størrelser (sb 69, og 75cm) samt spesial-
løsninger kan leveres på bestilling.
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FIT-MOTION er et innovativt bevegelsessystem som nå kan leveres til Fitform løfte- og hvilestoler. Systemet blir 
aktivisert automatisk når man setter seg i stolen, men kan om man ønsker det deaktiveres ved hjelp av stolens 
betjeningsboks.

FIT-MOTION består av to bevegelsesmoduler: 

TRYKKAVLASTING: 
Denne bevegelsesmodulen blir automatisk satt i gang 
når man sitter med benene på gulvet (benstøtten kjørt 
ned). Hvert minutt tiltes stolen 2x2grader bakover, og 
deretter 2x2grader tilbake igjen til utgangsposisjonen. 
Dette gjentar seg kontinuerlig.

SLOW MOTION GYNGEFUNKSJON: 
Denne bevegelsesmodulen blir automatisk aktivisert når 
benstøtten er kjørt opp. Stolen varsler da hvert 15 minutt 
med et vibrasjonsignal at bevegelse settes i gang. Man 
kan da velge å bruke stolens oppreisingfunksjon og reise 
seg selv. Skjer ikke
dette setter stolens tiltfunksjon i gang en langsom 
gyngebevegelse, med 30% av vanlig hastighet på mo-
torene. Stolens ryggvinkel forblir uendret. Slow-motion 
bevegelsen kan man selv sette i gang eller deaktivere 
med betjeningsboksen.

Se video av FIT-MOTION på vår hjemmeside medema.
no eller scan qr-kode.

FIT-MOTION 
- Innovativt dynamisk sitte- og antidecubitussystem                               

Hvorfor FIT-MOTION 

bevegelse med faste tidsintervaller. FIT-MOTION har vist seg 
å ha positiv effekt på blodomløp og surstoffopptak i huden. 
Slow-motion funksjonen bidrar også til å forhindre hevelser i 
benene. Bevegelsene bidrar også til trykk- forandring som kan 
ha positiv effekt ved forebygging og leging av trykksår. Gyn-
gebevegelsene med FIT-MOTION (og andre tilsvarende stoler 
med gyngebevelse) har også vist seg å ha beroligende effekt 
på bl.a demente og personer med smerte. FIT-MOTION`s 
positive effekter er vitenskapelig underbygget. (bl.a. Roessingh 
Research & Developement, Enschede og Dr. Ir. D. van Deursen
en Dr. L.L.J.M. van Deursen)

Fit-Motions teknikk
Stoler med FIT-MOTION er utstyrt med spesiell elektronikk og 
betjeningsboks som avviker fra stolenes standard -utrustning. Elektronikken er programmert slik at den gjen-
kjenner i hvilken posisjon brukeren befinner seg, og starter stolens bevegelser basert på dette. Man kan alltid 
selv sette i gang / deaktivere bevegelsene med 
betjeningsboksen.

Vi gjør oppmerksom på at Fit-Motion ikke kan kombineres med batteridrift, trådløs betjening, 
elektrisk regulering av korsrygg- støtte og toppdel på rygg, setebredde over 63cm og setedybde 
over 55cm, samt coxittsete

RAL7016
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ILPM
- Ved behov for ekstra støtte

Leddet 
ryggramme

Ryggen som gjør det mulig å gi stabil og komfortabel sittestilling til de aller 
fleste personer med balanse- problemer og behov for posisjonering i 
stolen, f.eks ved feilstillinger pga kyfose, scoliose etc.
Ryggen har leddet ryggramme som kan vinkles på to steder på hver side, 
kombinert med justerbar rem regulering og ryggskum med ekstra mykt 
skum i senter.
Med hver rygg følger det i tillegg med et tilpasningssett med ulike sidestøt-
teputer med ulike størrelser, form og mykhet som enkelt kan plasseres der 
man ønsker, uten bruk av verktøy.
Som tilbehør kan ryggen også leveres med vårt Memorykit, som inneholder 

elektrisk regulering av toppdelen på ryggen, varme, minnefunksjon (x2) og elektrisk regulert korsryggstøtte. 
Dette gir de beste muligheter for selv å kunne endre på sittestilling og alltid kunne oppnå ønsket støtte. Et nyttig 
tilbehør ved stort behov for posisjonering og støtte av overkropp og hode/nakke.

ILPM Extra
– med ekstra stabile sidestøtter 
- når behov for fastere tilpasning

Avansert tilpasningsrygg fra Fitform, med egenskapene til ILPM ryggen men i tillegg ekstra avstivede og 
stabile sidestøtter, som enkelt kan høydereguleres ved hjelp av ratt bak på ryggen. Man kan også velge tykkelse 
på sidestøttepolster.
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Fitform 576 Nordic4 / Nordic4 SMART
- Alternative seteløsninger

Benstøtteforlenger +8cm for lange personer (legglengde opptil 63 cm)
Gir mulighet for god støtte under hele legg/fot/hæl også for lange personer.
Forlengelsen felles automatisk inn når benstøtten senkes mot gulv og forhindrer at benstøtten går i gulvet.
Dette innebærer at benstøtten kan forlenges uten konflikt med ønsket setehøyde

Ekstra polstring benstøtte, og sammenhengende heldekkende trekk til sete og benstøtte 
Benstøtten kan bestilles med ekstra polstring, dersom ekstra trykk av lastning ønskes. Kan kombineres med 
sammenhengende heldekkende trekk sete og benstøtte. 
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Alternativ styring

Øyestyring, en teknologi som gjør det mulig å betjene kommunikasjons-
enheter, internett, underholdning og stolenes funksjoner også for 	
personer med store fysiske funksjonsnedsettelser. Monteres enkelt med 
en tilbehørsbrakett.
 
Trådløs (RF) styring av stolens funksjoner med brytere som krever lite 
kraft.

Fitform Nordic 4 kan leveres med flere typer styringer for å møte alle 
brukeres behov. Ved bruk av RF (radiofrekvens) signaler kan vi i 
prinsippet styre stolen med de kontroller vi ønsker. Alle stolens 
funksjoner kan styres i tillegg til spesialløsningene våre som Elektrisk 
sving og elektriske oppfellbare armlener.

Har du for eksempel en progredierende sykdom som gjør at man etter 
hvert mister håndfunksjon, kan man i en Fitform Nordic 4 stol gå fra å 
bruke stolens standard håndkontroll til en lettbetjent trådløs håndkontroll, 
som man senere kan styre ved bruk av kun en ekstern knapp som 
plasseres der bruker greier å betjene en knapp. Denne håndkontrollen kan 
enkelt programmeres til å styre andre ting som døråpner TV osv. 

Styring ved bruk av Telefon eller nettbrett. 
Fitform Nordic 4 kan styres med Mobiltelefon eller nettbrett. Klarer bruker 
å styre telefon eller nettbrett kan bruker også styre en Fitform nordic 4. 
Ved bruk av Iphone/Ipad kan man også bruke den innebygde talekontrollen 
til å styre stolen ved bruk av stemmestyring.
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Sete APPR luftbasert for trykkavlastning og posisjonering.
Vår mest avanserte løsning for optimal trykkavlastning og muligheter for 
posisjonering. Anbefales ved trykksår og risiko for trykksår.
Leveres med innebygget flerkammeret luftpute i ramme av skum, som 
sørger for at puten fungerer optimalt funksjons- og sikkerhetsmessig også 
når stolens funksjoner benyttes. Flerkammerløsningen gir også 		
muligheter for posisjonering. Bør for optimal effekt brukes i kombinasjon 
med Uniform eller Sarcotex (inkosikkert) spesialtrekk som har med mye 
stretch og pustende egenskaper.

Setepute Intelligel
Gelbasert pute med meget gode trykkavlastende egenskaper. Anbefales 
brukt i kombinasjon med Uniform eller Sarcotex trekk med mye stretch 
og pustende egenskaper (inkosikker). Leveres også i lav utførelse som 
muliggjør setehøyde fra 36cm.

Ekstra myk < 70kg

Ekstra myk 70-90kg

Ekstra myk < 90kg

Myk Latex

Setepute myk Latex
Setepute av latex som gir klart mykere sittekomfort enn standardputen.
Kan med fordel kombineres med Uniform eller Sarcotex (inkosikkert) trekk 
som har mye stretch.

Setepute trykkavlastende skumbasert med minneskum, ekstra myk
Avanserte lagdelte skumbaserte puter som har et topplag med min- 
neskum. Putene leveres i 3 ulike fastheter tilpasset ulik brukervekt, hvit / 
gul for opptil 70kg (til sb45), rød/grønn for 70-90kg (til sb51), og gul/grønn 
for over 90kg til sb57 og større.

Andre kombinasjoner skum/størrelser leveres på forespørsel (hvit/gul er 
mykest).

Anbefales brukt i kombinasjon med Uniform eller Sarcotex (inkosikker) 
trekk med mye stretch og gode pustende egenskaper

10
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Fitform 576 Nordic4 / Nordic4 SMART
- Diverse sitteløsninger

Sving, manuell eller elektrisk betjent
Fitform leveres som standard med manuell låsing på svingfunksjonen. 
Det er også mulighet for å montere en automatisk mekanisk funksjon 
på utløseren. Her kan man dreie stolen når den er i nedre posisjon, og 
svingen låser seg automatisk når stolen begynner på oppreisningen. Vi 
kan også tilby elektrisk sving via egen håndkontroll, eller ved bruk av for 
eksempel Tobii øyestyring.
Kan ettermonteres på alle stoler.

Sidevange oppfellbar, manuell eller elektrisk betjent
En meget god løsning for sideveis forflytning inn og ut av stolen, for 
eksempel til/fra rullestol. Her er det lett å komme til og nå armlenet på 
motsatt side av stolen. Sidevangen svinges enkelt bakover, og kan også 
leveres med elektrisk betjening via separat håndkontroll.
Kan leveres på en eller begge sider av stolen.

Alternative armlenløsninger
Armlene på Fitform stolen kan reguleres i høyden uten bruk av verktøy, og 
låses med et ratt bak en glidelås på sidevangen. Kan polstres ekstra med 
minneskum f.eks ved risiko for trykksår eller med myk latex f.eks ved 
ømfintlig hud, da gjerne kombinert med trekk i myk hud. Som tilpasning 
kan armlenene breddes 2 cm innover eller utover.

Hjulsett Vario
En meget sikker løsning ved at hjulene kun aktiviseres når man skyver 
håndtaket bak på ryggen ned. Stolen står støtt når ikke håndtaket skyves 
ned. Velegnet til forflytning med bruker sittende i stolen. Kan ikke 
kombineres med svingskive.
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Bord transparent svingbartBord fellbart og svingbart.
Regulerbart i høyde, dybde og 
vinkel.

Batteri Back Up 
(stol fungerer ved strømbrudd)

Nakkepute nr 3
Stor m/fiberfyll, formbar. Kan
leveres med bånd rundt seterygg.

Nakkepute nr 5 
Dråpeform m/fiberfyll, formbar. Kan 
leveres med bånd rundt seterygg.

RF-styring
Betjeningsboks til RF styring Fitform 
trådløs lettbetjent.
Stolen kan også styres med spesial-	
styringer som f.eks øyestyring Tobii etc. 
Be om mer info.

Nakkepute nr 13
Hodestøtte med sidestøtte 
formbar i skum

Inkontinenstrekk

Inkontinenstrekk, sete og benstøtte

Fitform 576 Nordic4 / Nordic4 SMART
- Diverse tilbehør
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Fitform 576 Nordic4 / Nordic4 SMART

Setebredde standard størrelser 45, 51, 57, 63cm

Setebredde spesialstørrelser 69, 75 cm 

Setedybde std modeller 43-53cm (38-59cm med tilbehør)*

Setedybde dyp modell 49-59cm (evt. m tilbehør)

Setehøyde u rotasjon 40-60cm ( fra 36cm m tilbehør)

Setehøyde m rotasjon 41-61cm ( fra 37cm m tilbehør)

Rygghøyde 84cm (72,94cm m tilbehør)

Rygghøyde modell Mini 72cm

Armlenshøyde regb u verktøy 15-29cm (fra 12cm  m tilbehør)

Benstøttelengde (justerbar) 44-55cm (+8cm m tilbehør)

Maks høyde benstøtte fra gulv 83-103cm (avhengig av sh)

Høyde rettløft oppreist 59-79cm (avhengig av sh)

Høyde skråløft oppreist 60-80cm (avhengig av sh)

Maks brukervekt sb45, 51 og 57 150kg

Maks brukervekt sb63 250kg

Tilt 5-35 grader

Ryggvinkling 95-135 grader

Rotasjon Manuelt låsbar m hendel, alt med automatisk låsing

Ryggoverdel Regulerbar u verktøy (evt el betjent) 

Trekk std Brunt stoff / antrasit hud

Nakkepute std (m fiberfyll)

* Kortere setedybde på forespørsel
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Sitteproblemer Anbefalte løsninger med Fitform Nordic stol

Balanseproblemer, stort behov for 
posisjonering i stolen

•	 Viktig med riktig setebredde på stolen (ikke for bred)
•	 Velg stol MED TILT slik at bruk av ryggregulering kan reduseres, bruk heller tilt
•	 ILPM/ILPM Extra tilpasningsrygg (m.multitilpasnings/kyfosefunksjon,           

individuell plassering av sidestøtter)
•	 Elektrisk regulering av ryggoverdel samt elektrisk regulerbar korsryggstøtte 
•	 APPR sete luftbasert for trykkavlastning og posisjonering.

Balanseproblemer og kyfose

•	 Viktig med riktig setebredde på stolen (ikke for bred)
•	 ILPM eller ILPM Extra tilpasningsrygg (med multitilpasnings/kyfosefunksjon, 

individuell plassering av sidestøtter)
•	 Nakkepute nr 5 dråpeformet 

Balanseprobleme, mindre behov for 
posisjonering

•	 Viktig med riktig setebredde på stolen (ikke for bred)
•	 Velg stol MED TILT slik at bruk av ryggregulering kan reduseres, bruk heller tilt     

Kyfose
•	 ILPM eller ILPM Extra rygg (med multitilpasnings/kyfosefunksjon, individuell
•	 plassering av sidestøtter)
•	 Nakkepute nr 5 dråpeformet.

Scoliose / feilstillinger •	 ILPM eller ILPM Extra rygg (med multitilpasnings/kyfosefunksjon, individuell
•	 plassering av sidestøtter)   

Trykksår sete (EPUAP grade 2)

•	 Trykkavlastende sittepute Intelligel (gel) med Uniform eller Sarcotex trekk 
(forbyggende pute)

•	 APPR sete luftbasert for trykkavlastning og posisjonering med Uniform eller 
Sarcotex trekk

•	 Fit-Motion dynamisk sitte/antidecubitussystem 
•	 Stolen har plansete som standard, med fjæring som muligjør bruk av alle 

typer trykkavlastende puter i stolen uten tilpasning.

Risiko for trykksår sete 

•	 Trykkavlastende sittepute Intelligel (gel)
•	 APPR sete luftbasert for trykkavlastning og posisjonering
•	 Trykkavlastende sittepute med minneskum
•	 Uniform eller Sarcotex trekk
•	 Fit-Motion dynamisk sitte/antidecubitussystem 
•	 Stolen har plansete som standard, med fjæring som muliggjør bruk av alle 

typer trykkavlastende puter i stolen uten tilpasning

Risiko for trykksår rygg (nedre del) •	 Rygg med lag av minneskum (tilpasning) 
•	 ILPM/multitilpasningsrygg med sidestøtte. 

Risiko for trykksår på ben / legger •	 Benstøtte med ekstra minneskum (tilpasning)

Risiko for trykksår på underarmer •	 Armlener med ekstra minneskum (tilpasning)

Ingen eller liten håndfunksjon •	 Stolen kan klargjøres med spesialelektronik for f.eks øyestyring eller andre 
former for lett betjente håndkontroller. Be om mer informasjon

Inkontinens og risiko for trykksår •	 Inkontinenstrekk evt Sarcotex trekk  
•	 Trykkavlastende puter i skum, intelligel eller luft (APPR) med Sarcotex trekk 

Store personer med høy brukervekt
•	 Setebredde 57cm med max brukervekt 150kg (std størrelse)
•	 Setebredde 63cm med max brukervekt 250kg (std størrelse)
•	 Spesialbestilt stol med setebredde 69 og 75cm (225kg brukervekt)

Lange personer

•	 Ekstra dyp stol  sd49-59cm (sb51)  (stol har tilstrekkelig setehøyde justering   
sh40-60cm)    

•	 Ombyggingsett ekstra setedybde med sd 49-59cm (øvrige setebredder)                                                          
•	 Alternativ rygg med høyere rygghøyde 94 cm)     
•	 Benstøtteforlenger (+8cm)

Tilpasningsguide for Fitform 576 Nordic4 / Nordic4 SMART 
løfte- og hvilestoler
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Sitteproblemer Anbefalte løsninger med Fitform Nordic stol

Små/korte  personer

•	 Stol med rygghøyde 72cm
•	 Ekstra lav setehøyde 36, 37, 38 ,39cm (ved bruk av ekstra lav setepute med 

Intelligel)
•	 Ekstra kort setedybde fra 38cm (Rygg med 2 alt 6cm tykkere  polstring)          

Kortere setedybder som spesialtilpasning ned til 25cm på forspørsel
•	 Viktig med riktig setebredde på stolen (ikke for bred) 

Smale/tynne personer •	 Stol med setebredde 45 (viktig med riktig setebredde) ILPM rygg som        
fikserer hoften ved bruk av justerbare ryggputer.

Mentalt nedsatt  (alzheimer, parkinson) •	 Smart-kontroll med sammenkoplede elfunksjoner og kun 2 knapper på    
hånd- kontroll.

Nakkeproblemer •	 Nakkepute med meget mykt fyll      
•	 Elektrisk regulering av ryggoverdel

Behov for bredere armlener , problem 
med at armene faller ned •	 Bredere armlener + 2cm (innover og utover)

Behov for å bli kjørt i stolen •	 Hjulsett  Vario komplett (automatisk bremsefunksjon), ikke i kombinasjon med 
svingskive

Behov for varme •	  Varme i sete og rygg

Behov for å arbeide, lese eller spise i 
stolen •	 Ulike bordløsninger

Behov for mer/bedre støtte for 
ben / heler

•	 Benstøtteforlenger  
•	 Sammenhengenede trekk for sete og benstøtte                                                          
•	 Ekstra polstring på benstøtte (f.eks med minneskum eller latex)

Dårlig håndfunksjon •	 Trådløs RF løsning betjent med lettbetjent håndkontroll eller øyestyring Tobii
•	 Elektrisk betjent svingfunksjon. Ulike spesialstyringer (be om info).

Risiko strømbrudd og for å snuble i 
kabler •	 Batteri back up

Ønske om myk sittekomfort •	 Setepute ekstra myk (latex)
•	 Ekstra myk rygg eller ILPM rygg (vår mykeste  rygg)

Ønske om korrekt korsryggstøtte •	 Regulerbar korsryggstøtte , manuell (std) eller elektrisk betjent.     

Ekstra følsom hud på sete og lår •	 Setepute ekstra myk (latex)  

Ekstra følsom hud på armer/albuer •	 Armlen trukket med latex
•	 Trekk med skinn

Ekstra følsom hud på rygg •	 Rygg ekstra myk eller tilpasning med ekstra latexlag på rygg

Ekstra følsom hud på legger og knehase •	 Sammenhengende trekk på sete og benstøtte. Ekstra lag med latex på      
benstøtte  

Forflytning til/fra rullestol, sideveis 
forflytning •	 Sidevanger oppfellbare, manuelt betjent, alt el-betjent                                      

Problemer med å betjene svingfunksjon •	 Elektrisk betjent svingfunksjon, kan også kombineres med øyestyring Tobii

Ryggproblemer, smerter i korsrygg •	 Regulerbar korsryggstøtte, manuell (std)eller elektrisk betjent

Tilpasningsguide for Fitform 576 Nordic4 / Nordic4 SMART 
løfte- og hvilestoler
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